
II. VELKÁ KONFERENCE  
REGENERATIVNÍHO ZEMĚDĚLSTVÍ

29. 5. 2024 | KONFERENČNÍ HOTEL LUNA

PROGRAM KONFERENCE
08:00–09:00   Přivítaní účastníku, registrace

09:00–09:15   Zahájení konference Ľuboš Šulan
09:15–10:30   Praktické zkušenosti s regenerativním zemědělstvím  

      po 10 letech praxe
Antonio Pereira 
Gaëtan Bouchot 

10:30–11:00 PAUZA  

11:00–12:00   Praktické zkušenosti s regenerativním zemědělstvím  
      po 10 letech praxe

Antonio Pereira 
Gaëtan Bouchot 

12:00–12:30   Otázky a diskuze

12:30–13:30 OBĚD

13:30–14:00   Podrývání bez otáčení půdních horizontů, skvělá technika  
      pro snadnější přechod do regenerativního zemědělství? Radim Kužel 

14:00–14:30   Podsevové technologie v řepkách – řešení proti škůdcům? Filip Daněk

14:30–15:00   Zkušenosti s meziplodinami a půdoochrannými technologiemi Josef Čejka 

15:00–15:30 PAUZA

15:30–16:15   Panel s českými zemědělci: Ohlasy a zkušenosti po prvním roce  
        s regenerativním zemědělstvím 

moderuje:
Filip Daněk 

16:15–16:30   Stripper header, přínos technologie v regenerativním zemědělství Radim Kužel

16:30–17:00   Jak uspět při přechodu k regenerativnímu zemědělství Antoine Monier

17:00–17:15   Závěr konference Ľuboš Šulan

.cz

PARTNEŘI KONFERENCE:SPONZOR KONFERENCE:

KOUTY (okr. Havlíčkův Brod)



Ing. Josef Čejka

Ing. Filip Daněk 

Ing. Antoine Monier 

Ing. Ľuboš Šulan

Ing. Radim Kužel 

Gaëtan Bouchot 

Poradce pro rostlinnou výrobu a agronomii v Zemědělské komoře okresu 
Antonio Pereira

Poradce pro rostlinnou výrobu a agronomii ve Francii.

Hlavní agronom v ZD Dolní Újezd

Specialista na regenerativní zemědělství, již více než 10 let poskytuje

Farmář s 11 letou praxí hospodařící na 480 ha. 
S 95 % plochy vedené pod regenerativním zemědělstvím

věří, že půdní život je klíčový pro budoucnost zemědělství
a životního prostředí.

Obchodně technický 
zástupce pro zemědělskou

techniku a SOILTEQ 

Marketingový manažer CZ/SK 

Manažer zemědělské
techniky a SOILTEQ

Country Manager CZ/SK

poradenství zemědělcům v této oblasti.

se zkušenostmi s meziplodinami
a půdoochrannými technologiemi.


